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Feminin 60 Metri U18

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Serii

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 7.86 q
4= WORLD 2 Vrinceanu, loana Adnana 05 SCM Bacau 7.88 q

7 ATHLETIC . ) -

3 Balint, Stefania 06 LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 8.02 q

4 Musulete, Stefania Medeea 05 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 8.08 q

5 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 8.21 q

6 Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti 8.43 q

7 Nina, Daria 06 CS Athletics Timisoara 8.53 q

8 Ciobanu, Corina lulia 06 CSM Giurgiu 8.54 q

9 Volintiru, Maria Alecsandra 06 CSM Bucuresti 8.58

10 Butiurca, Emese Henrietta 06 LPS Tg. Mures 8.61

11 Redes, Sorana Yotis 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 8.62

12 Keszler Nagy, Helga 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 8.63

13 lonita, Antonia Gabriela 06 CSS 6 Bucuresti 8.73

14 Beres, Julia 06 LPS Tg. Mures 8.96

15 Dan, Alexandra Andreea 06 LPS Cetate Deva 8.99

16 Suditu, Alexandra loana 05 CSM Calarasi 9.23

17 Papp, Cyntia 06 LPS Tg. Mures 9.87

Colita, Alexia Gabriela 05 LPS P.T. Craiova DQ

Feminin 60 Metri U18

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Vrinceanu, loana Adnana 05 SCM Bacau 7.81
2 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 7.82
3 Balint, Stefania 06 LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 7.91
4 Musulete, Stefania Medeea 05 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 8.11
5 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 8.21
6 Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti 8.39
7 Nina, Daria 06 CS Athletics Timisoara 8.47
8 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 8.67

Masculin 60 Metri U18

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Serii

1 Cobjuc, Mario Stefan 05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti 7.08 q
2 Toth, Ervin 05 LPS Tg. Mures 7.21 q
3 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 7.23 q
4 Volintiru, Mihail Andrei loan 05 CSM Bucuresti 7.25 q
5 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 7.31 q
6 Dima, Claudiu Mario 05 CSM Braila 7.38 q
7 Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures 7.40 q
8 lordache, Catalin Alexander 06 LPS P.T. Craiova 7.42 q
9 Harabagiu, Stefan Valentin 06 CSS Triumf Buc. 7.43

Impreuna suntem mai puternicil
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Stanciu, Razvan Valentin
lonescu, Cristian Daniel
Toma, Damian Georgian
Motea, Catalin Alexandru
Anghel, Razvan lonut
Esanu, Mihnea

lonascu, Mario

Constantinescu, Alexandru lulian

Balaban, Raul Costin
Buligescu, Theodor Liviu
Gutu, Cristian

Bivolaru, Alexandru Cristian
Moise, Cosmin Andrei
Damian, David Stefan
Nechita, Mihai Ovidiu
Radu, Raul Daniel

Pinzariu, Darius Valentin
Burtea, Vlad Costin

Pastor, Serban loan
Argesanu, Robert Andrei
Cernazeanu, Serban Daniel
Chita, Leonardo Gabriel
Stan, Laurentiu Daniel
Badiu, Mihail

Zorila, Victor

Incze, Aron

Stefan, Matei Florin
Prodan, lonut

Bugnariu Nicolae, Bogdan
Alexandru
Ciupancu, Mihai Andrei

Balazs, Tamas
Georgea, Andrei Gabriel

Masculin 60 Metri U18

Loc
1

O ~NO O~ WN

Nume si prenume

Cobjuc, Mario Stefan

Toth, Ervin

Volintiru, Mihail Andrei loan
David, Alexandru

Jakab, Szilard Samuel
Dima, Claudiu Mario

Jakab, Apor

lordache, Catalin Alexander

Feminin 200 Metri U18

Loc
1

O wWN

Nume si prenume
Vrinceanu, loana Adnana
Neagu, Cristina Andreea
Balint, Stefania

Zediu, Stefania

Barbu, Alina Valentina
Musulete, Stefania Medeea

06
06
05
05
05
06
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
05
05
05
06
06
05
06
05
06
89
05

05
05
03

A.N

05
05
05
06
06
05
06
06

A.N

05
05
06
05
05
05

CSU Resita

CSS Resita,CSU Resita
LPS Braila

CSM Bucuresti

LPS Braila,CSM Onesti
CSM Pitesti,LPS Pitesti
CSM Dunarea Galati
CSS Ploiesti

LPS Braila

CSS 6 Bucuresti

CS Rapid Buc.

CSS 6 Bucuresti

LPS Braila

CSS Triumf Buc.

CSS Hunedoara

LPS Tg. Mures

LPS Constanta

LPS P.T. Craiova

LPS Tg. Mures

CSS Alexandria

LPS P.T. Craiova

LPS Cluj Napoca

CSM Braila

LPS Cl.Muscel

LPS P.T. Craiova

LPS Tg. Mures

CSS Ploiesti

ACS Roamanian Masters Athletic

LPS Banatul TM

LPS P.T. Craiova
LPS Tg. Mures
CSM Brasov

Club,Dubla legitimare

CSS Unirea lasi,CSM Onesti
LPS Tg. Mures

CSM Bucuresti

LPS Cluj Napoca

LPS Tg. Mures

CSM Braila

LPS Tg. Mures

LPS P.T. Craiova

Club,Dubla legitimare
SCM Bacau
CSM Bucuresti

LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea

SCM Bacau
CS Olimpia Buc.,CS Rapid

CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti

Impreuna suntem mai puternicil

7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.53
7.53
7.53
7.55
7.56
7.57
7.68
7.72
7.73
7.78
7.82
7.84
7.85
7.86
7.91
7.92
8.01
8.17
8.20
8.40
DNS
DNS

DNS
DNS
7.14

Finala
7.03
7.17
7.18
7.19
7.24
7.34
7.38
7.42

Finala
25.38
25.77
26.03
26.29
26.47
26.53
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Coman, Cristina Alexandra
Miron, Daria Augusta
Hodina, loana Alexia

Nitu, Catinca Maria
Mielcea, llinca

Jianu, Maria-Daniela
Keszler Nagy, Helga
Butiurca, Emese Henrietta
Redes, Sorana Yotis

Beke Szabo, Hanna
Ciobanu, Corina lulia
Nina, Daria

Chirila, Stefania Alina
Dulcescu, Medeea
Martinas, Maria Laura
lonita, Antonia Gabriela
Moga, Teodora Andreea
Furicaa, Alexandra Elena
Colita, Alexia Gabriela
Rosca, Maria Nicoleta
Triculescu, Andreea Mihaela
Racz, Alexandra Valentina
Gaman, Mara Elena
Beres, Julia

Masculin 200 Metri U18

Loc
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Nume si prenume

Jakab, Szilard Samuel
Toma, Gabriel Florin
lordache, Catalin Alexander
Popescu, David Gabriel
Harabagiu, Stefan Valentin
Toth, Ervin

David, Alexandru

Stanciu, Razvan Valentin
Mihesan, Adrian Sorin
Rusu, Tiberiu Petru

Dima, Claudiu Mario

Jakab, Apor

Gutu, lulian

Buligescu, Theodor Liviu
Damian, David Stefan
Bivolaru, Alexandru Cristian
Motea, Catalin Alexandru
Gutu, Cristian

Patrascu, George Robert
Constantinescu, Alexandru lulian
Dinica, Mario Petre
lonascu, Mario

Radu, Raul Daniel

Tudor, Noni Alexandru
Cernazeanu, Serban Daniel
Vaduva, Denis Mihaita

05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
06
06
05
06
05
06
05
05
06
04
06
06

A.N
06
05
06
05
06
05
06
06
05
06
05
06
05
06
06
06
05
05
05
06
06
05
06
06
05
06

LPS Pitesti

CSS Viitorul Cluj Napoca
CN M.B.Rm.Valcea
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSM Bucuresti

CS Dinamo Buc.

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS Tg. Mures

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Viitorul Cluj Napoca
CSM Giurgiu

CS Athletics Timisoara
LPS P.T. Craiova

CSS Focsani

LPS Brasov

CSS 6 Bucuresti

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSM Pitesti

LPS P.T. Craiova

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS P.T. Craiova

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Focsani

LPS Tg. Mures

Club,Dubla legitimare
LPS Tg. Mures

CSS 1 Pajura Buc.,CSA Steaua
LPS P.T. Craiova
CSM Bucuresti

CSS Triumf Buc.
LPS Tg. Mures

LPS Cluj Napoca
CSU Resita

LPS Cluj Napoca
LPS Constanta
CSM Braila

LPS Tg. Mures

CS Rapid Buc.

CSS 6 Bucuresti
CSS Triumf Buc.
CSS 6 Bucuresti
CSM Bucuresti

CS Rapid Buc.

LPS Pitesti

CSS Ploiesti

LPS Pitesti

CSM Dunarea Galati
LPS Tg. Mures

CSS Calarasi

LPS P.T. Craiova
LPS P.T. Craiova

Impreuna suntem mai puternicil

27.34
27.59
27.61
28.27
28.35
28.54
28.67
28.86
28.91
28.96
29.13
29.14
29.34
29.75
29.92
30.13
30.13
30.34
30.40
30.61
30.77
30.92
31.17
31.91

Finala
23.56
23.58
23.81
23.87
23.91
23.94
24.01
24.23
24.27
24.40
24.47
24.50
24.50
24.54
24.59
24.64
24.81
24.88
25.00
25.08
25.18
25.45
25.50
25.65
25.90
25.92
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Burtea, Vlad Costin
Molnar, Balasz

Petre, Florin Alexandru
Albert, Matyas Gyorgy
Haiducu, lonut Gabriel
Pastor, Serban loan

Stan, Laurentiu Daniel
Jurca, Alexandru

Dima, George Adrian
Badiu, Mihail
Alexandrescu, Sorin Eugen
Lazarutiu, Gabriel

Circu, Andy

Broasca, Cosmin Gabriel
Gheorghescu, Alberto lonel

Bugnariu Nicolae, Bogdan
Alexandru
Pinzariu, Darius Valentin

Ciupancu, Mihai Andrei
Zorila, Victor

Anton, Norris Mihail
Barbaros, Andrei Valentin
Prodan, lonut

Feminin 400 Metri U18

Loc
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Nume si prenume
Neagu, Cristina Andreea
Zediu, Stefania

Barbu, Alina Valentina

Ristulescu, Rossana Cristiana

Stoica, Maria-Bianca
Miron, Daria Augusta
Beke Szabo, Hanna

Nitu, Catinca Maria
Chirila, Stefania Alina
Nina, Daria

Mielcea, llinca

Enache, Verginica Ramona
Popa, Carmen-Georgiana
Macarei, Bianca
Dulcescu, Medeea
Furicaa, Alexandra Elena
Paraipan, Estera-Violeta
Anghel, Andra loana
Gaman, Mara Elena
Triculescu, Andreea Mihaela
Rosca, Maria Nicoleta
Melinte, lulia Maria

Stoica, Marisa Andreea
Anton, Bianca Georgiana
Racz, Alexandra Valentina

Masculin 400 Metri U18

06
06
06
05
06
05
06
05
05
05
06
05
05
06
95
05

06
05
06
04
04
89

A.N

05
05
05
05
06
05
05
05
06
06
05
06
05
06
06
06
06
05
06
06
05
06
05
00
04

LPS P.T. Craiova

LPS Tg. Mures

LPS Pitesti

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Dinamo Bucuresti
LPS Tg. Mures

CSM Braila

LPS Banatul TM

CSS Focsani

LPS Cl.Muscel

CS Chim.Rm.Valcea
CS Athletics Timisoara
CSS Caransebes

LPS Braila

CS Olimpia Buc.

LPS Banatul TM

LPS Constanta
LPS P.T. Craiova
LPS P.T. Craiova
CS Rapid Buc.
LPS Constanta

ACS Roamanian Masters Athletic

Club,Dubla legitimare
CSM Bucuresti

SCM Bacau

CS Olimpia Buc.,CS Rapid
CSS Ploiesti

CS Atletico Slanic

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS Viitorul Cluj Napoca
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
LPS P.T. Craiova

CS Athletics Timisoara
CSM Bucuresti

LPS Tg. Jiu

LPS P.T. Craiova

CS Orasenesc Cugir
CSS Focsani

CSM Pitesti

CSM Sf.Gheorghe

LPS P.T. Craiova

CSS Focsani

LPS P.T. Craiova

CSS Viitorul Cluj Napoca
CSS 4 Bucuresti

CSS Ploiesti

CS Rapid Buc.

CSS Viitorul Cluj Napoca

Impreuna suntem mai puternicil

25.92
25.93
25.94
25.98
26.13
26.14
26.29
26.41
26.46
26.72
26.80
28.03
29.05
32.60
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
24.64
25.08
27.77

Finala
57.78
57.83
59.89
61.75
62.38
62.72
63.52
64.55
65.01
65.60
65.86
66.77
68.40
69.16
69.31
69.43
70.35
70.57
71.32
72.31
74.94
DNS
DNS
58.78
72.52
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Nume si prenume
Vochin, Alexandru Gabriel

lordache, Catalin Alexander

Popescu, David Gabriel
Mihesan, Adrian Sorin
Gutu, lulian

Rusu, Tiberiu Petru
Brinzan, Alexandru Gabriel
Lala, Stefan

Tudor, Noni Alexandru
Chivi, Raul Constantin
Patrascu, George Robert
Tudor, Erik Andrei
Matache, David-Raul
Molnar, Balasz

Neagu, Cosmin-Valentin
Albert, Matyas Gyorgy
Dinica, Mario Petre
Dobeanu, Gabriel Florinel
Argesanu, Robert Andrei
Dima, George Adrian
Petru, lannis Constantin
Rostas, Bogdan Denis
Vaduva, Denis Mihaita
Paun, Bogdan Rares
Petre, Florin Alexandru
Jurca, Alexandru

Balan, Gabriel Cristian
Lazarutiu, Gabriel
Poenar, Alexandru Andrei
Chita, Leonardo Gabriel
Circu, Andy

Dida, Dumitru Mario
Bujor, Constantin Eugen
Gheorghe, Darius

Boboc, Gabriel Cristian
Balazs, Tamas

Anton, Norris Mihail
Barbaros, Andrei Valentin

Feminin 800 Metri U18

Loc

=
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Nume si prenume
Stoica, Maria-Bianca
Bogdan, Andreea-Maria
Bratila, Costina

Popa, Carmen-Georgiana

Enache, Verginica Ramona

Anghel, Andra loana
Macarei, Bianca
Lucan, Raisa-Eliza
Mataca, Corina Elena

Masculin 800 Metri U18

A.N

05
06
05
05
05
06
05
05
06
06
05
06
06
06
06
05
06
05
05
05
05
06
06
06
06
05
05
05
06
06
05
05
06
06
06
05
04
04

A.N

06
05
06
05
06
05
06
06
06

Club,Dubla legitimare
LPS Pitesti

LPS P.T. Craiova
CSM Bucuresti

LPS Cluj Napoca

CS Rapid Buc.

LPS Constanta

LPS Tg. Jiu

CSM Braila

CSS Calarasi

CSS Ploiesti,Ploiesti/Prahova
LPS Pitesti

LPS P.T. Craiova

CS Athletics Timisoara
LPS Tg. Mures

CSS Calarasi

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS Pitesti

CSS Alexandria

CSS Alexandria

CSS Focsani

CS Orasenesc Cugir
LPS Cetate Deva

LPS P.T. Craiova

CSS Alexandria

LPS Pitesti

LPS Banatul TM

CSS Ploiesti

CS Athletics Timisoara
LPS Banatul TM

LPS Cluj Napoca

CSS Caransebes

LPS Tg. Jiu

LPS Cluj Napoca

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

LPS Tg. Mures

CS Rapid Buc.

LPS Constanta

Club,Dubla legitimare
CS Atletico Slanic

CSS Blaj,CSA Club Mica Roma B

CSS Buzau

LPS P.T. Craiova
LPS Tg. Jiu

LPS P.T. Craiova
CS Orasenesc Cugir
CSS Calarasi

CS Orasenesc Cugir

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
51.43
52.59
52.86
53.30
53.90
53.93
54.24
54.58
55.07
55.82
55.89
56.18
56.25
56.54
56.58
56.83
57.28
57.29
57.61
58.18
58.59
58.78
59.00
59.83
59.90
59.92
60.18
60.22
60.39
61.34
61.69
61.89
62.03
DNF
DNS
DNS
5412
54.39

Finala
2:20.24
2:28.96
2:30.81
2:36.35
2:36.72
2:41.24
2:43.87
2:46.60
2:54.58
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1 Hutanu, lonut Dorin 05 CSS Hunedoara,CSM Dorna Vatra 2:05.02
Dorn

2 Pricopi, Sorin-Cristian 05 CSS Calarasi 2:05.99
3 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 2:07.26
4 Brinzan, Alexandru Gabriel 05 LPS Tg. Jiu 2:07.39
5 Barboi, Carlos Andrei 06 LPS Cl.Muscel 2:07.70
6 Tudor, Erik Andrei 06 LPS P.T. Craiova 2:07.89
7 Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucuresti 2:09.40
8 Popa, Bogdan Mihai 05 LPS Alba lulia 2:10.11
9 Sabo, Razvan-George 05 CSS Zalau 2:10.97
10 Pop, Sorin Emanuel 06 CSS Hunedoara 2:13.26
11 Rostas, Bogdan Denis 06 LPS Cetate Deva 2:13.27
12 Apostu, Roberto lulian 06 CS Ghelari Hunedoara 2:13.52
13 Bunescu, Augustin lonut 06 CS Atletico Slanic 2:13.54
14 Neagu, Cosmin-Valentin 06 CSS Calarasi 2:17.94
15 Filip, Darius 05 LPS Alba lulia 2:19.01
16 Poenar, Alexandru Andrei 06 LPS Banatul TM 2:21.48
17 Petru, lannis Constantin 05 CS Orasenesc Cugir 2:24.41
18 Bujor, Constantin Eugen 06 LPS Cluj Napoca 2:25.46
Dida, Dumitru Mario 05 LPS Tg. Jiu DQ

Boanca, David-Darius 05 CSM Cluj Napoca DNS

Feminin 1500 Metri U18

1 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta,Drobeta Tr Sev 5:08.87
Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,CSA Club Mica Roma B DNS
Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe DNS

Masculin 1500 Metri U18

1 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 4:16.97
2 Vlasceanu, Vladut Cosmin 05 CSM Pitesti 4:20.64
3 Sabo, Razvan-George 05 CSS Zalau 4:29.39
4 Apostu, Roberto lulian 06 CS Ghelari Hunedoara 4:32.46
5 Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucuresti 4:33.48
6 Hutanu, lonut Dorin 05 CSS Hunedoara,CSM Dorna Vatra 4:35.11

Dorn

Feminin 3000 Metri U18

10:57.17
DNS

1 Arsin, Valentina-Lorena 05
Vasile, Rut Cristina 05

CSS Drobeta,Drobeta Tr Sev
CSM Sf.Gheorghe

Masculin 3000 Metri U18

1 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 9:09.62
2 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 9:10.09
3 Vlasceanu, Vladut Cosmin 05 CSM Pitesti 9:18.63

Feminin 60 Metri Garduri U18

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 8.88 q

Impreuna suntem mai puternici!
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Coserariu, Bianca loana Aurora
Coman, Cristina Alexandra
Floares, Lisete Elena

Gauvrila, Ana Steliana

Mihaly, Dorottya
Constantinescu, Maria Alexandra
Plamena, Chakarova

Feminin 60 Metri Garduri U18

OO WDN PR

Mocanu, Andreea Bianca
Floares, Lisete Elena

Coman, Cristina Alexandra
Gauvrila, Ana Steliana
Coserariu, Bianca loana Aurora
Mihaly, Dorottya

Masculin 60 Metri Garduri U18

© 0o ~NOO UL WNPF

Masculin 60 Metri Garduri U18

O ~NO Ol WDNPRE

Cobjuc, Mario Stefan
Moise, Cosmin Andrei
Pitulice, Cosmin Stefan
Turcu, Vlad Alexandru
Lala, Stefan

Gheosu, David Antonio
Bercea, Octavian Adrian
Anghel, Razvan lonut
Durau, Leonard Andrei
Serafim, Rares Cristian

Cobjuc, Mario Stefan
Moise, Cosmin Andrei
Pitulice, Cosmin Stefan
Lala, Stefan

Anghel, Razvan lonut
Bercea, Octavian Adrian
Gheosu, David Antonio
Turcu, Vlad Alexandru

Feminin Lungime U18

© 0o ~NO UL~ WNPRE

I
O

Bulavska, Maria Patricia
Pascu, Miriam

Spinu, Cristina Stefania
Coserariu, Bianca loana Aurora
Sos, Anemona

Atanasoaie, Alisia Bianca
Ciobanu, Corina lulia

Crisnic Levai, Adnana

Dan, Alexandra Andreea
Plamena, Chakarova

05
06
06
06
06
05

CSS Unirea lasi,CSM Onesti
LPS Pitesti

CS Rapid Buc.

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSS Viitorul Cluj Napoca
CSM Bucuresti

Bulgaria

LPS Braila,CSM Onesti

CS Rapid Buc.

LPS Pitesti

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSS Unirea lasi,CSM Onesti
CSS Viitorul Cluj Napoca

CSS Unirea lasi,CSM Onesti
LPS Braila

LPS Braila,CSM Onesti
L.Teoretic Carei,CSM Onesti
CSM Braila

LPS Braila,CSM Onesti

CS Olimpia Buc.

LPS Braila,CSM Onesti

CSS 1 Constanta

LPS Braila

CSS Unirea lasi,CSM Onesti
LPS Braila

LPS Braila,CSM Onesti
CSM Braila

LPS Braila,CSM Onesti

CS Olimpia Buc.

LPS Braila,CSM Onesti
L.Teoretic Carei,CSM Onesti

CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti
CSS Soimii Sibiu

CS Orasenesc Voluntari

CSS Unirea lasi,CSM Onesti
ACS Torpi Mures

CSS 1 Pajura Buc.

CSM Giurgiu

CS Giroc Chisoda

LPS Cetate Deva

Bulgaria

Impreuna suntem mai puternici!

9.18
9.46
9.47
9.53
10.80
DNF
DNS

8.99
9.37
9.38
9.50
9.52
10.91

8.15
8.35
8.40
8.43
8.50
8.56
8.61
8.69
8.91

8.23
8.32
8.48
8.54
8.64
8.67
8.83
9.74

5.66m
5.60m
5.36m
5.30m
5.29m
5.22m
4.59m
3.95m
3.79m
5.97m

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 000
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HC Nadezdha, Vrazdheva 05 Bulgaria
1 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.66m
5.42m FOUL 5.46m FOUL 5.66m 5.54m
2 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 5.60m
FOUL 5.42m 5.60m 5.48m 5.54m 5.44m
3 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Vol 5.36m
FOUL 5.36m 5.17m FOUL FOUL 5.07m
4 Coserariu, Bianca Ioana 05 CSS Unirea Iasi,CSM 5.30m
FOUL 5.17m FOUL 4.83m 5.19m 5.30m
5 Sos, Anemona 05 ACS Torpi Mures 5.29m
5.0lm 5.18m 5.29m FOUL 5.00m 4.90m
6 Atanasocaie, Alisia Bianc 06 CSS 1 Pajura Buc. 5.22m
4.92m 5.22m 5.12m FOUL 5.01lm FOUL
7 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 4.59m
4.19m 4.31m 4.59m FOUL 4.51lm FOUL
8 Crisnic Levai, Adnana 06 CS Giroc Chisoda 3.95m
3.95m FOUL 3.68m FOUL 3.51m 3.61lm
9 Dan, Alexandra Andreea 06 LPS Cetate Deva 3.7%m
3.79m 3.68m FOUL
-- Plamena, Chakarova 05 Bulgaria 5.97m
5.93m 5.64m 5.97m
-- Nadezdha, Vrazdheva 05 Bulgaria 5.40m
FOUL 5.34m 5.40m

Masculin Lungime U18

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare
1 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lstrati Campina
2 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti
3 Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CSM Onesti
4 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti,LPS Pitesti
5 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita
6 Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti
7 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara
8 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe
Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures
HC Botea, Raul 04 LPS Constanta
1 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 6.92m
6.6lm FOUL 6.92m 6.8Im 6.79m 6.76m
2 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.89m
6.6lm 6.70m FOUL 6.68m 6.89m 6.75m
3 Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CS 6.57m
6.57m 6.52m 6.53m 6.48m FOUL
4 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti,LPS Pit 6.1l6m
FOUL FOUL 5.86m 5.72m 6.1l6m 5.96m
5 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resi 6.03m
FOUL 6.03m FOUL 5.85m FOUL
6 Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti,CSM 5.91m
5.9Ilm 5.60m 5.75m 5.88m 5.78m FOUL
7 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 5.80m
FOUL 5.76m 5.80m 5.66m 5.62m 5.56m
8 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 5.30m

Impreuna suntem mai puternicil

5.40m

Finala
6.92m
6.89m
6.57m
6.16m
6.03m
5.91m
5.80m
5.30m
DNS
5.97m
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5.05m 5.30m 5.02m 5.20m 5.25m 5.1lm
-- Jakab, Apor 06 LPS Tg. Mures DNS
-- Botea, Raul 04 LPS Constanta 5.97m
5.97m 4.79m 5.90m

Feminin Triplusalt U18

Vrinceanu, loana Adnana
Toma, Monia Alexandra
Pascu, Miriam

Jarcu, Raluca Maria
Atanasoaie, Alisia Bianca
Floares, Lisete Elena
Dinita, Elena Gabriela
Pomirleanu, Maria-Sonia
Berezovschi, Alina

10 Martinas, Maria Laura
Chirigiu, Camelia loana
HC Nadezdha, Vrazdheva

© 00N O WNDNPE

05 SCM Bacau

06 CSA Steaua Buc.

05 CSS Soimii Sibiu

06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid
06 CSS 1 Pajura Buc.

06 CS Rapid Buc.

05 CSM Bucuresti

06 Atl.Club lacris,CSS Dinamo
05 LPS Constanta

05 LPS Brasov

05 CSS 4 Bucuresti

05 Bulgaria

1 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 SCM Bacau 12.23m
12.09m 11.92m 12.23m 11.98m 12.05m

2 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 11.76m
11.40m 11.76m 11.40m 11.02m FOUL 11.53m

3 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 11.58m
FOUL FOUL 11.34m 11.58m 11.49m

4 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS 11.33m
10.07m 11.14m 11.33m 11.25m 11.21m 11.07m

5 Atanasoaie, Alisia Bianc 06 CSS 1 Pajura Buc. 11.32m
11.32m 1.11lm FOUL FOUL 10.97m FOUL

6 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10.93m
10.93m 10.91m 10.85m 10.93m 10.93m 10.86m

7 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 10.74m
10.71lm 10.30m 10.70m FOUL 10.74m 10.32m

8 Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atl.Club Iacris,CSS 10.05m
10.05m FOUL 9.0lm FOUL FOUL 9.42m

9 Berezovschi, Alina 05 LPS Constanta 9.94m
9.87m 9.94m 9.88m

10 Martinas, Maria Laura 05 LPS Brasov 9.72m
FOUL 9.39m 9.72m

-- Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti FOUL
FOUL FOUL FOUL

-- Nadezdha, Vrazdheva 05 Bulgaria 12.03m
12.03m 11.81m FOUL

Masculin Triplusalt U18

Toma, Gabriel Florin
Gagiu, Stefan Constantin
Durau, Leonard Andrei
Ghita, Tudor

Unguroaica, Eduard Florin

a b wWDNPF

05 CSS 1 Pajura Buc.,CSA Steaua
06 CSS C.Istrati Campina

06 CSS 1 Constanta

05 LPS Constanta

07 CSS C.lstrati Campina

Impreuna suntem mai puternici!

12.23m
11.76m
11.58m
11.33m
11.32m
10.93m
10.74m
10.05m
9.94m
9.72m
FOUL
12.03m

14.42m
14.37m
13.57m
13.33m
13.28m
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6 Constantin, lonut-Alexandru 05 CS Rapid Buc.
7 Bozdog, Andrei 05 CSS Soimii Sibiu
8 Haiducu, lonut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti
9 lonescu, Alexandru Costin 05 LPS Constanta
10 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii Sibiu
11 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara
12 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe
13 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila
Volintiru, Mihail Andrei loan 05 CSM Bucuresti
1 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 PajuraBuc,CSA 14.42m
13.77m 14.27m 14.34m 14.42m 14.22m
2 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 14.37m
12.92m 14.37m
3 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 13.57m
13.40m 13.57m 13.08m 13.23m 12.12m 12.94m
4 Ghita, Tudor 05 LPS Constanta 13.33m
13.29m 12.88m 13.13m 12.98m 13.33m 12.84m
5 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca 13.28m
FOUL FOUL 13.08m FOUL 13.28m 13.13m
6 Constantin, Ionut-Alexan 05 CS Rapid Buc. 13.09m
FOUL 12.00m FOUL 13.09m FOUL 11.96m
7 Bozdog, Andrei 05 CSS Soimii Sibiu 12.90m
FOUL FOUL 12.48m 12.43m FOUL 12.90m
8 Haiducu, Ionut Gabriel 06 CSS Dinamo Buc 12.81m
FOUL 12.54m 12.81m FOUL FOUL 12.33m
9 Ionescu, Alexandru Costi 05 LPS Constanta 11.98m
FOUL 11.64m 11.98m
10 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii Sibiu 11.95m
FOUL FOUL 11.95m
11 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 11.69m
11.43m 11.69m 11.38m
12 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 11.63m
11.63m 11.50m 11.36m
13 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 11.5%m
11.59m FOUL FOUL
-— Volintiru, Mihail Andrei 05 CSM Bucuresti DNS

Feminin Inaltime U18

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare
1 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova
2 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc.
3 Coserariu, Bianca loana Aurora 05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti
4 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc.
5 Tabacaru, loana Andreea Denisa 05 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti
6 Constantinescu, Maria Alexandra 06 CSM Bucuresti
Popa, Mara 06 CSM Bucuresti
HC Budica, Florentina 95 CSM Craiova
1 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.65m
1.47 1.52 1.57 1.61 1.65 1.68
0 0 0 0 0 XXX
2 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.61m

Impreuna suntem mai puternicil

13.09m
12.90m
12.81m
11.98m
11.95m
11.69m
11.63m
11.59m
DNS

Finala
1.65m
1.61m
1.61m
1.52m
1.47m
1.42m
NH
1.75m
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o) o) 0 XXX
3 Coserariu, Bianca Ioana 05 CSS Unirea Iasi,CSM 1.61lm
e 1.47 1.52 1.57 1.61 1.65
o 0 0 0 X0 XXX
4 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1.52m
1.42 1.47 1.52 1.57
0] X0 0 XXX

‘EURGF‘E&N 5 Tabacaru, Ioana Andreea 05 LPS Cl. Muscel,CSM 1.47m
@* ATHLETICS 1.37 1.42 1.47 1.52

ER [WCHIT SO LT

Parteneri

X0 XXO X0 XXX
6 Constantinescu, Maria Al 06 CSM Bucuresti 1.42m
%WORLD 1.37 1.42 1.47
= ATHLETIC 0 0O XXX
-- Popa, Mara 06 CSM Bucuresti NH
1.37
XXX
HC Budica, Florentina 95 CSM Craiova 1.75m
1.47 1.57 1.61 1.65 1.68 1.72 1.75 1.78
0 0 0 0 O XXO XXO XXX

Masculin Inaltime U18

1 Tifrea, Andrei 05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti 1.84m
2 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.84m
3 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 1.80m
4 Farcas, Rares 06 LPS Tg. Mures 1.55m
1 Tifrea, Andrei 05 CSS Unirea Iasi,CSM 1.84m
1.70 1.75 1.80 1.84 1.88
0 0 0 0 XXX
2 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.84m

1.80 1.84 1.88
X0 XXO XXX

3 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 1.80m
1.70 1.75 1.80 1.84
0 O XXO XXX

4 Farcas, Rares 06 LPS Tg. Mures 1.55m

1.50 1.55 1.60
O XXO XXX

Feminin Prajina U18

1 Enicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti 2.60m
2 Pucheanu, Lavinia Cristina 06 CSS 5 Bucuresti 2.50m
3 Paraschiv, Andreea 05 CSS Dinamo Bucuresti 2.30m
4 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 2.20m
5 Iftime, Antonia Georgiana 06 CSS Dinamo Bucuresti 2.10m
6 Mihala, Andreea Adriana 06 CSS 5 Bucuresti 2.10m
HC Calin, Elena 04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3.50m
HC Dragan, Stefania Andreea 97 CSM Craiova 3.40m
| 1 Enicov, Elena-Cristiana 05 CSM Bucuresti 2.60m |

Impreuna suntem mai puternici!
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.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

0 0 X0 0

2 Pucheanu, Lavinia Cristi

O XXO XXO XXX
06 CSS 5 Bucuresti 2.

50m

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

0 @) 0] 0] 0] O XXX
3 Paraschiv, Andreea 05 CSS Dinamo Buc 2.30m
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40
X0 @) X0 O XXX
4 Sorete, Oana Gabriela 06 LPS Cl.Muscel 2.20m
2.00 2.10 2.20 2.30
X0 X0 X0 XXX
5 Iftime, Antonia Georgian 06 CSS Dinamo Buc 2.10m
1.80 1.90 2.00 2.10 2.20
@) @) @) X0 XXX
6 Mihala, Andreea Adriana 06 CSS 5 Bucuresti 2.10m
2.00 2.10 2.20
O XXO XXX
-- Calin, Elena 04 CSS 5 Buc.,CSM Crai 3.50m
3.00 3.20 3.40 3.50 3.60
0 X0 X0 XXO XXX
-- Dragan, Stefania Andreea 97 CSM Craiova 3.40m
3.20 3.40 3.60
XXO X0 XXX
Masculin Prajina U18
1 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti
2 Stefan, Alexandru Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti
HC Costea, Dacian 02 CSM Craiova,CSM Craiova
1 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Buc 3.80m
3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 4.00
¢) ¢) X0 ¢) X0 XXX
2 Stefan, Alexandru Mihai 05 CSS Dinamo Buc 3.00m
3.00 3.20
O XXX
-- Costea, Dacian 02 CSM Craiova,CSM Cra 5.00m
4.70 4.90 5.00 5.10
¢) 0O XXO XXX

Feminin Greutate U18

1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc.
2 Macarescu, llinca Maria 06 CS Dinamo Buc.
3 Pricope, Bianca-Petronela 05 CSS Tecuci
4 Tabacaru, loana Andreea Denisa 05 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti
5 Descultu, Roberta loana 06 LPS Cl.Muscel
6 Galan, Laura lonela Beatric 06 LPS Cl.Muscel
1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 13.12m
12.68m 12.18m 13.02m FOUL FOUL 13.12m
2 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 12.60m
12.55m 12.04m 12.60m 12.43m FOUL 12.31m

Impreuna suntem mai puternici!

3.80m
3.00m
5.00m

13.12m
12.60m
12.48m
11.11m
8.44m
8.19m
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3 P¥icope, Bianca-Petronel 05 CSS Tecuci 12.48m
11.90m 10.92m 12.28m 11.53m 12.48m 11.18m
4 Tabacaru, Ioana Andreea 05 LPS Cl. Muscel,CSM 11.11m
10.61m FOUL FOUL 10.88m 11.11lm 10.97m
5 Descultu, Roberta Ioana 06 LPS Cl.Muscel 8.44m
7.14m 8.23m 7.44m 8.06m 7.90m 8.44m
6 Galan, Laura Ionela Beat 06 LPS Cl.Muscel 8.19m
8.04m 7.62m 8.19m 8.06m 7.68m 7.80m
Masculin Greutate U18
Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 14.83m
2 Bira, George 05 CSM Buzau 14.50m
3 Kozma, Edward Mark 06 LPS Cluj Napoca 8.20m
Chirila, Alexandru Constantin 05 CSS Viitorul Cluj Napoca DNS
1 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delt 14.83m
13.93m FOUL 14.18m 14.83m 14.80m 14.59m
2 Bira, George 05 CSM Buzau 14.50m
13.90m 14.50m 13.39m FOUL 14.02m FOUL
3 Kozma, Edward Mark 06 LPS Cluj Napoca 8.20m
7.88m 7.82m 8.20m 7.83m 8.04m 7.74m
-- Chirila, Alexandru Const 05 CSSViitorulCluj DNS

Feminin 60 Metri U16

Loc Nume si prenume

1 Tita, Bianca-Maria

2 Niculae, Melisa Anamaria

3 Balache, Ana-Maria

4 Vrinceanu, Daria Maria

5 Cazacu, Dana Maria

6 Mahmoudi, Sara

7 Linca, Maria Elisa

8 Voinea, Denisa Gabriela

9 Stefan, Maria Alexandra

9 Barbu, Safira Mara

11 Serban, Elisabeta Elisa Sele
12 Budica, Alexandra Catalina
13 Toma, loana

14 Serban, Stefania

15 Sprinceana, Anamaria

16 Gogontea, Teodora Ana Maria
17 Bozdog, Sarah Valentina Mari
18 Bajanica, Rebecca

19 Popescu, Alessia Cristiana
20 Kiss, Dalma Annamaria

21 Stroe, Andrada Bianca

22 Orheian, Alexandra-Daria
23 Fatu, Evelina Gabriela

24 Zet, Alexia Teodora

24 Stefan, Medeea Teodora

26 Molnar, Zsofia

27 Chitac, Sophie

A.N
07
07
07
08

08
07
08
08
07
08
08
07
08
08
08
07
08
07
08
08
08
08
08
08
07
07

Club,Dubla legitimare
LPS Pitesti

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CS Targoviste

CSS Bacau,SCM Bacau
CSS Lugoj,CSM Lugoj
CSS 5 Bucuresti

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CS Orasenesc Voluntari
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSM Braila

CSM Ploiesti

LPS P.T. Craiova

CSS Hunedoara

CSM Brasov

CSS Resita

CSM Giurgiu

CSS Lugoj,CSM Lugoj
CSM Braila

LPS Braila

LPS Tg. Mures

CSS Resita

CS Dinamo Buc.

CSM Ploiesti

CS Dinamo Buc.

CSM Ploiesti

LPS Tg. Mures

CSS Triumf Buc.

Impreuna suntem mai puternicil

Serii
8.03
8.10
8.14
8.16
8.28
8.34
8.44
8.46
8.51
8.51
8.54
8.55
8.59
8.73
8.74
8.76
8.79
8.96
9.00
9.02
9.05
9.06
9.08
9.14
9.14
9.21
9.26

0 0 0 0 0 0 00
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9 TS SRRl 28 Covaci, Sara loana 08 LPS Braila 9.33
29 Geamanu, Eva-Maria 08 CSS Dinamo Bucuresti 9.38
_ 30 Boboc, Daria Maria 08 CSS 4 Bucuresti 9.39
| e 31 Militaru, Maria Bianca 08 CSS 5 Bucuresti 9.51
L [ it ol 32 Nagy, Lenke 07 LPS Tg. Mures 9.52
? Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu DNS
) Chirea, Clara Beatris 07 CSM Giurgiu DNS
Papp, Naomi Melissza 07 LPS Tg. Mures DNS
_ Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Bucuresti DNS
5 EUROPEAN
@\\ ,_I"_.THLE_TI.CS
Feminin 60 Metri U16
Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 7.96
JT"?, Er?—ﬁfé?rl - 2 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 8.03
) 3 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.07
3 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 8.07
5 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 8.11
6 Mahmoudi, Sara 08 CSS 5 Bucuresti 8.21
7 Linca, Maria Elisa 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 8.48
Voinea, Denisa Gabriela 08 CS Orasenesc Voluntari DNS

Masculin 60 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Serii
1 Radu, Calin Akan 07 CSS 1 Constanta 7.40
2 Runceanu, Matei lonut 08 CSS 5 Bucuresti 7.62
3 lon, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti 7.64
4 Militaru, Mihai Adrian 07 CSM Ploiesti 7.69
5 Efta, David Matei 08 CS Rapid Buc. 7.78
6 Nicolae, Marian Felix Danut 08 CSS Resita,CSU Resita 7.92
7 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 7.94
8 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 7.96
9 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 7.98
9 Radin, Vladimir 07 CS Athletics Timisoara 7.98
11 Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures 8.11
12 Tofalvi, Endre 07 LPS Cetate Deva 8.13
13 Socea, Rares Anton 08 CSS 5 Bucuresti 8.28
14 Muresan, Dragos Victor 08 LPS Baia Mare 8.29
15 Nistor, Luca Stefan 08 CSM Bucuresti 8.31
16 Gheorghe, Alexandru Marian 08 CSM Bucuresti 8.35
17 Felecan, Razvan Cristian 08 CSS 4 Bucuresti 8.68
18 Moraru, Mario Alexandru 08 CSS Hunedoara 8.71
19 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 8.73
20 Junie, David 08 LPS Cetate Deva 9.19
21 Lacatus, Raul Stefan 08 LPS Cetate Deva 10.00
Vargatu Petrache, David 07 CSS Triumf Buc. DNS
Irimescu, Alexandru 08 ACS Roamanian Masters Athletic DNS

Masculin 60 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 lon, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti 7.58
2 Militaru, Mihai Adrian 07 CSM Ploiesti 7.60
3 Efta, David Matei 08 CS Rapid Buc. 7.72
4 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 7.86

Impreuna suntem mai puternicil

0 0 0 0 0 0 00
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5 Nicolae, Marian Felix Danut 08 CSS Resita,CSU Resita 7.89
6 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 8.07
Runceanu, Matei lonut 08 CSS 5 Bucuresti DQ
Radu, Calin Akan 07 CSS 1 Constanta DNS
Feminin 200 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 26.23
2 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 26.66
3 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 26.68
4 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 26.80
5 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 27.71
6 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 28.23
7 Cociasu, Sofia loana 08 CS Dinamo Buc. 28.25
8 Mahmoudi, Sara 08 CSS 5 Bucuresti 28.32
9 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 28.39
10 Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 28.41
11 Stanica, Andra Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 28.53
12 Negoescu, lulia-Georgiana 08 CSS Soimii Sibiu 28.59
13 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 28.60
14 Mita, Bianca Elisa 08 LPS P.T. Craiova 29.03
15 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 29.14
16 Budica, Alexandra Catalina 08 LPS P.T. Craiova 29.22
17 Toma, loana 07 CSS Hunedoara 29.65
18 Poenar, Andreea Bianca 08 LPS Banatul TM 29.67
19 Popeti, Elena 07 LPS Banatul TM 29.72
20 Bajanica, Rebecca 08 CSM Braila 30.02
21 Brinzan, Bianca 08 LPS P.T. Craiova 30.07
22 Croitoru, Daria Maria 08 CSS Focsani 30.13
23 Gogontea, Teodora Ana Maria 08 CSM Giurgiu 30.14
24 Bozdog, Sarah Valentina Mari 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 30.38
24 lonescu, loana Bianca 08 CSM Pitesti 30.38
26 Lazarutiu, loana 07 CS Athletics Timisoara 30.46
27 Serban, Elisabeta Elisa Sele 08 CSM Ploiesti 30.50
28 Achim, Andreea 08 LPS Banatul TM 30.69
29 Cristea, Andra Alexandra 07 CSS Focsani 30.77
30 Gurbet, Daria Nicol 08 CSS Focsani 31.12
31 Chitac, Sophie 07 CSS Triumf Buc. 31.13
32 Fatu, Evelina Gabriela 08 CSM Ploiesti 31.23
33 Nuta, Maya Elena 08 CSM Pitesti,LPS Pitesti 31.30
34 Necula, Irina Catinca 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. 31.36
35 Bozdog, Maria Andreea 08 CSS Viitorul Cluj Napoca 31.50
36 Stefan, Medeea Teodora 08 CSM Ploiesti 31.66
37 Dordai, Emma Taisa 08 CS Atletic Cluj 33.58
38 Moldovan, Emma Sara 08 CS Atletic Cluj 34.12
39 Predeteanu, Irina loana 08 CSM Bucuresti 35.22
Popa, Bianca Stefania 08 CSM Bucuresti DNS
Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu DNS
Rambu, Gabriela Alexandra 08 CSS Targoviste DNS
Stoica, Mara Daria Valentina 08 CSM Ploiesti DNS
Chirea, Clara Beatris 07 CSM Giurgiu DNS

Masculin 200 Metri U16

Impreuna suntem mai puternicil
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Parteneri

MINISTIRLIL
MTS TINERETULR

S N o1 Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala

1 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 24.49

_ 2 lon, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti 24.53

| COMTETUL 3 Militaru, Mihai Adrian 07 CSM Ploiesti 24.57

L [ vivet el 4 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 24.64

? 5 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 24.84

Skl 6 Raicu-Roates, Valentin Andrei 07 CSM Drobeta Tr.Sv 24.94

7 Costelian, Matei loan 08 LPS Pitesti 25.56

i 8 Tremel, Eduard Marian A. 07 CSM Drobeta Tr.Sv 25.74

6\ E#E?E—Ff&g 9 Bejanaru, Andrei Gabriel 08 CSS Focsani 25.92

10 Grozea, Mario Mihai 08 CSM Braila 25.96

11 Efta, David Matei 08 CS Rapid Buc. 26.01

12 Radin, Vladimir 07 CS Athletics Timisoara 26.06

WORLD o 13 Irimescu, Alexandru 08 ACS Roamanian Masters Athletic 26.11

) 14 Santa Cruz-Dobrescu, Erik 07 CSS Targoviste 26.17
Robert

15 Chiriac, Andrei Daniel 07 CS Orasenesc Voluntari 26.45

16 Zanfir, Luca Petru 08 LPS Banatul TM 26.68

17 Muresan, Dragos Victor 08 LPS Baia Mare 27.75

18 Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures 27.82

19 Felecan, Razvan Cristian 08 CSS 4 Bucuresti 28.38

20 Stanciu, Radu Matei 08 LPS Banatul TM 28.50

21 Nistor, Luca Stefan 08 CSM Bucuresti 28.66

22 Petra, Luis Gabriel 06 CSM Bucuresti 29.39

23 Lazar, Matei 07 CS Rapid Buc. 29.69

Feminin 400 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Vaduva, Amalia 08 CSM Brasov 61.32
2 Malureanu, Maria 07 CSS Focsani 61.47
3 Diaconescu, Raisa Gabriela 07 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 62.37
4 Cociasu, Sofia loana 08 CS Dinamo Buc. 62.53
5 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 64.02
6 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 64.13
7 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 64.37
8 Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 64.91
9 Bratosin, Bianca-Andreea 07 CSM Braila 65.56
10 Chirica, Alexandra-Maria 07 CSS Ploiesti 65.67
11 Negoescu, lulia-Georgiana 08 CSS Soimii Sibiu 65.96
12 lovu, Larisa Tabita 07 LPS Cetate Deva 66.53
13 Danciu, Andra Daria 08 LPS Oradea 66.67
14 Paraschiv, Cristiana 08 CS Orasenesc Voluntari 66.87
15 Pietrusel, Alesia loana 08 CS Athletics Timisoara 67.07
16 Radu, Alice Oana 07 CS Athletics Timisoara 67.19
17 Pop, Denisa Andreea 08 CS Giroc Chisoda 67.90
18 Poenar, Andreea Bianca 08 LPS Banatul TM 68.08
19 lonescu, loana Bianca 08 CSM Pitesti 68.80
20 Lazarutiu, loana 07 CS Athletics Timisoara 69.01
21 Neagu, Diana-Georgiana 08 CSS Ploiesti 69.22
22 Brinzan, Bianca 08 LPS P.T. Craiova 69.28
23 Diaconu, Elisa Andreea 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 69.83
24 Croitoru, Daria Maria 08 CSS Focsani 69.90
25 Capriceanu, Ana Alessia 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 70.31

Impreuna suntem mai puternicil
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26 Minea, Andreea 08 CSS Ploiesti 70.43
27 Gurbet, Daria Nicol 08 CSS Focsani 70.71
28 Cristea, Andra Alexandra 07 CSS Focsani 71.02
29 Popescu, Marta 08 CSS Blaj 71.11
30 Popeti, Elena 07 LPS Banatul TM 71.48
30 lonas, Cristina-Maria 08 CSS Lugoj 71.48
32 llioiu, Adriana-Mihaela 08 CSS Ploiesti 73.99
33 Nuta, Maya Elena 08 CSM Pitesti,LPS Pitesti 74.00
34 Achim, Andreea 08 LPS Banatul TM 74.10
35 Vrejea, Elena Gabriela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 75.96
36 Dordai, Emma Taisa 08 CS Atletic Cluj 78.79
37 Argesanu, Andreea Ruxandra 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 1:21.22
Rambu, Gabriela Alexandra 08 CSS Targoviste DNS
Masculin 400 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 54.31
2 Balin, Robert 07 CSM Braila 54.86
3 Raicu-Roates, Valentin Andrei 07 CSM Drobeta Tr.Sv 55.58
4 Costelian, Matei loan 08 LPS Pitesti 55.95
5 Lazar, Matei 07 CS Rapid Buc. 56.24
6 Tremel, Eduard Marian A. 07 CSM Drobeta Tr.Sv 56.67
7 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 56.94
8 Moisoiu, Luca 07 CSS Ploiesti 58.02
9 Santa Cruz-Dobrescu, Erik 07 CSS Targoviste 58.79

Robert

10 Serban, Alexandru Florinel 08 CSS Caracal 58.91
11 Grigore, Adrian Marius 07 CSS Ploiesti 59.10
12 Zinca, Cristian Andrei 07 CSS Ploiesti 59.21
13 Bejanaru, Andrei Gabriel 08 CSS Focsani 60.53
14 Chiriac, Andrei Daniel 07 CS Orasenesc Voluntari 60.74
15 Ciortan, George Cosmin 07 CSM Danubiu TL 60.80
16 Zanfir, Luca Petru 08 LPS Banatul TM 62.23
17 Leica, Mihai 07 LPS Cetate Deva 63.90
18 Petic, Florinel Razvan 07 CSS Alexandria 64.61
19 Stanciu, Radu Matei 08 LPS Banatul TM 64.94
20 Matei, Bogdan Dan 08 CSS Alexandria 71.27

Feminin 800 Metri U16

Loc

(=Y

O©oOo~NOOUh,WNN

Nume si prenume

Valc, loana Bianca
Minzicu, Cristina loana
Bulacu, Maia

Csiki, Maria Ecaterina
Danciu, Andra Daria
Radu, Alice Oana
Diaconescu, Raisa Gabriela
Matei, Daniela Rebeca
Pietrusel, Alesia loana
Diaconu, Elisa Andreea
Pop, Denisa Andreea
Capriceanu, Ana Alessia
Gidei, Larisa Maria
Visteanu, Alexia Gabriela

A.N

08
07
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
07
07

Club,Dubla legitimare
ACS Atletich Aiud

CS Atletico Slanic

CS Giroc Chisoda
CSS Zalau

LPS Oradea

CS Athletics Timisoara

CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti

CS Athletics Timisoara

CS Athletics Timisoara
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CS Giroc Chisoda
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSS Hunedoara

LPS I.B.Soter Buzau

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
2:21.36
2:28.23
2:29.27
2:32.16
2:34.18
2:37.07
2:37.24
2:37.40
2:38.38
2:38.98
2:39.42
2:40.18
2:41.58
2:42.43



federatia romdnd de

raatletism

Parteneri

9 S BT lonas, Cristina-Maria 08  CSS Lugoj 2:45.70
16 Grigore, Sabina Elena 08 CSS Calarasi 2:47.20
17 Popescu, Marta 08 CSS Blaj 2:48.83
] commeTuL 18 Ramneantu, lonela 08 CS Athletics Timisoara 2:49.54
L | i soamy 19 Sabau, Julia Patricia 08 CS Atletic Cluj 2:50.56
= 20 Papp, Naomi Melissza 07 LPS Tg. Mures 2:53.48
el 21 Banisor, Briana Gabriela 08 CSM Drobeta Tr.Sv 2:58.44
22 Vrejea, Elena Gabriela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 2:59.30
23 Talos, Larisa Sorana 08 CSS Zalau 2:59.89
@\\ i‘#ﬁ&ﬁfl’&’g 24 Argesanu, Andreea Ruxandra 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 3:02.04
™ L 25 Rus, lemima Casia 08 CS Orasenesc Cugir 3:11.23
26 Kiss, Dalma Annamaria 08 LPS Tg. Mures 3:11.45

lovu, Larisa Tabita 07 LPS Cetate Deva DQ

£5% WORLD
7 ATHLETIC Masculin 800 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Cozma, David George 07 ACS Atletich Aiud 2:06.96
2 Toth, Razvan-Gabriel 08 CSS Hunedoara 2:16.29
3 Ciortan, George Cosmin 07 CSM Danubiu TL 2:18.44
4 Purcar, Mircea 07 CSS Hunedoara 2:20.16
5 Leica, Mihai 07 LPS Cetate Deva 2:34.80
6 Talos, Gabriel-Raul 07 CSS Zalau 2:37.59
7 Lacatus, Raul Stefan 08 LPS Cetate Deva 3:11.98

Serban, Alexandru Florinel 08 CSS Caracal DQ

Masculin 1500 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Constantin, Lenuta 07 CSM Bistrita 5:02.62
2 Valc, loana Bianca 08 ACS Atletich Aiud 5:07.83
3 Miklovits, Linett Julia 07 LPS Oradea 5:09.29
4 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 5:11.50
5 Minzicu, Cristina loana 07 CS Atletico Slanic 5:16.72
6 Csiki, Maria Ecaterina 07 CSS Zalau 5:17.67
7 Floroiu, Alexia Stefania 08 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 5:21.63
8 Bulacu, Maia 08 CS Giroc Chisoda 5:22.90
9 Matei, Daniela Rebeca 07 CS Athletics Timisoara 5:27.61
10 Gidei, Larisa Maria 07 CSS Hunedoara 5:33.83
11 Ramneantu, lonela 08 CS Athletics Timisoara 5:38.18
12 Banisor, Briana Gabriela 08 CSM Drobeta Tr.Sv 6:14.86
13 Talos, Larisa Sorana 08 CSS Zalau 6:20.98
Mita, Bianca Elisa 08 LPS P.T. Craiova DNF

Moldovan, Emma Sara 08 CS Atletic Cluj DNF

Masculin 1500 Metri U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Cozma, David George 07 ACS Atletich Aiud 4:21.00
2 Moldovan, Matei 08 CS Atletic Cluj 4:27.42
3 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 4:38.15
4 Brailovschi, Alexandru Gabriel 08 ACS Atletic Delt,CSS Carac 4:42.23
5 Jelescu, lonut Marian 08 ACS Atletic Delt,CSS Carac 5:18.05
6 Talos, Gabriel-Raul 07 CSS Zalau 5:26.31

Feminin 3000 Metri U16
Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Miklovits, Linett Julia 07 LPS Oradea 10:52.68

Impreuna suntem mai puternicil
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Constantin, Lenuta
Gherghinoiu, Maria Adriana
Floroiu, Alexia Stefania
Kiss, Kamilla-Csenge

Pop, Alessia Cristina

OOk WN

07
07
08
07
07

CSM Bistrita 10:57.18
CS Pandurii Tg.Jiu 11:07.84
Lic.Teh.Bratianu Dragasani 11:22.11
LPS Oradea 11:47.56
CS Giroc Chisoda 14:09.13

Masculin 3000 Metri U16

Moldovan, Matei

Dumitrescu, Stefan-Robert
Brailovschi, Alexandru Gabriel
Jelescu, lonut Marian

1
2
3
4

Feminin 60 Metri Garduri U16

Barbu, Safira Mara
Pristolian, Stefania Riana
Bratosin, Bianca-Andreea
Ciuculan, Diana-Maria
Cotes, Stefania-Maria
Pavel, Stefania Denisa
Bunea, Maria

Covaci, Sara loana
Popescu, Alessia Cristiana
10 Timis, Teodora

11 Coman, Maria Irina

Tita, Bianca-Maria
Somesan, Anetta Iringo

O©oOoO~NOOA~AWDNLPR

08
08

CS Atletic Cluj 9:43.31
Lic.Teh.Bratianu Dragasani 9:52.86
ACS Atletic Delt,CSS Carac 10:13.23
ACS Atletic Delt,CSS Carac 11:35.86

CSM Braila 9.03 q
Atl.Club lacris,CSS Dinamo 9.20 q
CSM Braila 9.68 q
CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 9.74 q
CSM Braila 9.83 q
LPS Braila 10.78 ¢
LPS Braila 10.83 q
LPS Braila 10.98 q
LPS Braila 11.14
CSS Soimii Sibiu 11.24
ACS Proatletic Punga lonut 11.56

LPS Pitesti DNF

LPS Tg. Mures DQ

Feminin 60 Metri Garduri U16

1 Barbu, Safira Mara

2 Pristolian, Stefania Riana
3 Bratosin, Bianca-Andreea
4 Cotes, Stefania-Maria

5 Bunea, Maria

6 Covaci, Sara loana
Pavel, Stefania Denisa
Ciuculan, Diana-Maria

CSM Braila 9.05
Atl.Club lacris,CSS Dinamo 9.12
CSM Braila 9.72
CSM Braila 10.02
LPS Braila 10.74
LPS Braila 10.99
LPS Braila DNF
CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti DNS

Masculin 60 Metri Garduri U16

1 Balin, Robert

2 Grozea, Mario Mihai

3 llie, Denis-Emanuel

4 Brandusoiu, David Gabriel

lordache, Robert Alexandru
Stefanescu, Razvan Mihaita

CSM Braila 8.64 q
CSM Braila 8.82 q
CS Olimpia Buc. 10.02 ¢q
LPS Cl.Muscel 10.63 ¢q
LPS Braila DNF
LPS Braila DNS

Masculin 60 Metri Garduri U16

Balin, Robert

Grozea, Mario Mihai

llie, Denis-Emanuel
Brandusoiu, David Gabriel

A OWDN B

08
08
08

CSM Braila 8.64
CSM Braila 8.72
CS Olimpia Buc. 10.06
LPS Cl.Muscel 10.20

Impreuna suntem mai puternici!
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Event 39 Women Long Jump U16
Name Yr

Finals

Feminin Lungime U16

Team Finals

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare
1 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau
2 Dogan, Ana-Maria 08 CS Dinamo Buc.
3 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj
4 Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti
5 Coman, Maria Irina 08 ACS Proatletic Punga lonut
6 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste
7 Stoica, Andrada Luiza 08 CS Orasenesc Voluntari
8 Orheian, Alexandra-Daria 08 CS Dinamo Buc.
9 Stoica, Mara Daria Valentina 08 CSM Ploiesti
10 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara
11 Bozdog, Maria Andreea 08 CSS Viitorul Cluj Napoca
12 Kiss, Dalma Annamaria 08 LPS Tg. Mures
13 loan, Maria Cristina 07 CS Olimpia Buc.
14 Papp, Naomi Melissza 07 LPS Tg. Mures
15 Somesan, Anetta Iringo 07 LPS Tg. Mures
16 Nagy, Lenke 07 LPS Tg. Mures
17 Boboc, Daria Maria 08 CSS 4 Bucuresti
18 Geamanu, Eva-Maria 08 CSS Dinamo Bucuresti
19 Murariu, Larisa Maria 08 LPS Cetate Deva
Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo
Josiman, Noemi Elena 08 CSS Calarasi
Chirea, Clara Beatris 07 CSM Giurgiu
Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu
Gogontea, Teodora Ana Maria 08 CSM Giurgiu
Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci
1 Vrinceanu, Daria Maria 08 CSS Bacau, SCM Bacau 5.55m
5.55m X
2 Dogan, Ana-Maria 08 CS Dinamo Buc. 5.29m
5.29m 5.16m 5.23m FOUL 5.06m 4.84m
3 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugo] 4.99m
FOUL 4.45m 4.67m 4.92m FOUL 4.99m
4 Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti 4.81m
4.69m 4.81lm FOUL FOUL 4.75m FOUL
5 Coman, Maria Irina 08 ACS Proatletic P 4.61m
FOUL FOUL 4.61lm 3.87m 4.46m FOUL
6 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 4.59m
4.52m 4.59m 4.41m
7 Stoica, Andrada Luiza 08 CS Orasenesc Vol 4.55m
4.55m FOUL 4.51m 4.35m FOUL FOUL
8 Orheian, Alexandra-Daria 08 CS Dinamo Buc. 4.3%m
4.24m 4.26m 4.35m 4.33m 4.36m 4.3%m
9 Stoica, Mara Daria Valen 08 CSM Ploiesti 4.26m
4.11lm 4.26m 3.90m
10 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 4.22m
FOUL 4.22m 4.19m
11 Bozdog, Maria Andreea 08 CSSViitorulCluj 4.21m
4.17m 4.21m 4.04m
12 Kiss, Dalma Annamaria 08 LPS Tg. Mures 4.02m
3.79m 3.79m 4.02m

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
5.55m
5.29m
4.99m
4.81m
4.61m
4.59m
4,55m
4.39m
4.26m
4.22m
4.21m
4.02m
4.01m
3.90m
3.84m
3.50m
3.46m
3.43m
3.41m
FOUL
FOUL
DNS
DNS
DNS
DNS
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13

14

15

16

17

18

19

Federatia rormdnd de

raatletism

I®n, Maria Cristina 07 CS Olimpia Buc.
3.99m 3.89m 4.01lm

Papp, Naomi Melissza 07 LPS Tg. Mures
3.76m  3.90m 3.77m

Somesan, Anetta Iringo 07 LPS Tg. Mures
3.84m FOUL 3.23m

Nagy, Lenke 07 LPS Tg. Mures
3.25m 3.50m 3.46m

Boboc, Daria Maria 08 CSS 4 Bucuresti
3.13m 3.l16m 3.46m

Geamanu, Eva-Maria 08 CSS Dinamo Buc
3.19m FOUL 3.43m

Murariu, Larisa Maria 08 LPS Cetate Deva
FOUL 3.41m FOUL

Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club Iacris,CSS
FOUL FOUL FOUL

Josiman, Noemi Elena 08 CSS Calarasi
FOUL x x

Chirea, Clara Beatris 07 CSM Giurgiu

Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu

Gogontea, Teodora Ana Ma 08 CSM Giurgiu

Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci

4.01lm

3.90m

3.84m

3.50m

3.46m

3.43m

3.41m

FOUL

FOUL

DNS

DNS

DNS
DNS

Masculin Lungime U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare
1 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lstrati Campina
2 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva
3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti
4 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti
5 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Campina
6 llie, Denis-Emanuel 08 CS Olimpia Buc.
7 Moraru, Mario Alexandru 08 CSS Hunedoara
8 lonita, Alexandru Razvan 08 CSM Bucuresti
9 Tiseanu, Dumitru 08 CSS C.lstrati Campina
10 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara
11 Petra, Luis Gabriel 06 CSM Bucuresti
12 Gheorghe, Alexandru Marian 08 CSM Bucuresti
Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures
Cojocaru, David Andrei 08 CSS 4 Bucuresti
1 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca 6.02m
FOUL 5.10m 5.94m FOUL 6.02m FOUL
2 Popa, Robert Florin 07 LPS Cetate Deva 5.64m
5.44m 5.55m FOUL 5.64m 5.10m 5.50m
3 Budes, Damian Andrei 08 CSM Bucuresti 5.5%m
5.48m FOUL 5.48m FOUL 5.58m 5.59m
4 Goicea, Alexandru Matei 08 CSM Bucuresti 5.35m
FOUL 5.33m 5.29m FOUL 5.14m 5.35m
5 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Ca 5.17m
5.0lm 4.81m 4.99m 5.07m 5.02m 5.17m
6 Ilie, Denis-Emanuel 08 CS Olimpia Buc. 5.15m
5.02m 5.15m 5.06m FOUL 4.94m 4.81m
7 Moraru, Mario Alexandru 08 CSS Hunedoara 4.83m
FOUL 4.32m 4.69m 4.72m 4.67m 4.83m
8 Ionita, Alexandru Razvan 08 CSM Bucuresti 4.80m
4.61lm 4.80m FOUL FOUL

Impreuna suntem mai puternicil

Finala
6.02m
5.64m
5.59m
5.35m
5.17m
5.15m
4.83m
4.80m
4.65m
4.60m
4.53m
4.52m
DNS
DNS
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3 H SPORTUALLI 9 T¥seanu, Dumitru 08 CSS C.Istrati Ca 4.65m
4.65m 4.56m 4.57m
10 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 4.60m
gm:ql:m. 4.38m FOUL 4.60m
$1 SPORTIV 11 Petra, Luis Gabriel 06 CSM Bucuresti 4.53m
ROMAN
4.53m FOUL 4.13m
12 Gheorghe, Alexandru Mari 08 CSM Bucuresti 4.52m
4.52m FOUL FOUL
-- Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures DNS
6\’ Eﬁ?ﬁ@; -- Cojocaru, David Andrei 08 CSS 4 Bucuresti DNS
== WORLD 1 Stanica, Andra Maria 08 CSS Bacau,SCM Bacau 10.76m
% ATHLETIC 2 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 10.68m
3 Mocanu, Patricia loana 07 CSS C.Istrati Campina 10.28m
4 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 9.78m
5 Bunea, Maria 07 LPS Braila 9.73m
6 Neata, Viviana-Nicoleta 07 CSS 1 Constanta 9.71m
7 Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta 9.56m
8 loan, Maria Cristina 07 CS Olimpia Buc. 9.32m
1 Stanica, Andra Maria 08 CSS Bacau, SCM Bacau 10.76m
10.24m 10.76m 10.52m 10.23m 10.5Im 10.36m
2 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 10.68m
FOUL 10.68m 10.43m 10.13m FOUL FOUL
3 Mocanu, Patricia Ioana 07 CSS C.Istrati Ca 10.28m
10.00m 10.28m 10.19m 10.27m 10.22m FOUL
4 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 9.78m
FOUL 9.78m 9.50m 9.45m FOUL FOUL
5 Bunea, Maria 07 LPS Braila 9.73m
FOUL FOUL FOUL FOUL 9.23m 9.73m
6 Neata, Viviana-Nicoleta 07 CSS 1 Constanta 9.71m
FOUL 9.39m 9.52m 9.42m 9.71Im 9.35m
7 Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta 9.56m
FOUL 8.85m 8.5Im 8.88m FOUL 9.56m
8 Ioan, Maria Cristina 07 CS Olimpia Buc. 9.32m
9.00m 9.16m 8.73m 9.30m 9.19m 9.32m

Masculin Triplusalt U16

1 Musat, Radu 07 LPS Constanta 11.33m
2 Tiseanu, Dumitru 08 CSS C.lstrati Campina 10.89m
3 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 10.80m
lordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila FOUL
Calin, Mihai 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova DNS
1 Musat, Radu 07 LPS Constanta 11.33m
10.96m 11.18m FOUL 11.28m 11.33m FOUL
2 Tiseanu, Dumitru 08 CSS C.Istrati Ca 10.8%m
FOUL FOUL 10.89m 10.65m FOUL 10.48m
3 Cojocar, Lucas 07 CSS Hunedoara 10.80m
FOUL 10.70m FOUL 10.73m 10.80m FOUL
-- Iordache, Robert Alexand 07 LPS Braila FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Calin, Mihai 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai DNS

Impreuna suntem mai puternici!
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commeTuL 1 Firu, Maria Alessia 08 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 1.48m
i soamy 2 Olteanu, Maria 08 CSS 5 Bucuresti 1.45m
3 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 1.42m
4 Radu, Diana 07 CSS 5 Bucuresti 1.39m
5 Marciuc, Dora Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 1.39m
6 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 1.33m
6\\-" jlf#ﬁ?;ﬁl%f‘g 7 Blaj, Diana Maria 08 CS Giroc Chisoda 1.33m
oL T e L 8 Stanoiu, Mara-Alexandra 08 CS Dinamo Buc. 1.30m
Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci NH
Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti DNS
== WORLD 1 Firu, Maria Alessia 08 Atl.Club Iacris,CSS 1.48m
< LT 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51
O O O O O 0O XXX
2 Olteanu, Maria 08 CSS 5 Bucuresti 1.45m
1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48
0 0 0 0 0 0 XXX
3 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 1.42m
1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45
O X0 O @) 0O XXX
4 Radu, Diana 07 CSS 5 Bucuresti 1.39m
1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42
0 0 XXO X0 X0 XXX
5 Marciuc, Dora Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 1.39m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42
0 0 0 X0 X0 XXO XXX
6 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 1.33m
1.20 1.25 1.30 1.33 1.36
0 0 X0 X0 XXX
7 Blaj, Diana Maria 08 CS Giroc Chisoda 1.33m
1.25 1.30 1.33 1.306
0 XXO XXO XXX
8 Stanoiu, Mara-Alexandra 08 CS Dinamo Buc. 1.30m
1.20 1.25 1.30 1.33
0 0 XXO XXX
-— Sarban, Daria Emanuela 08 CSS Tecuci NH
1.36
XXX
-- Tiu, Diana-Eugenia 08 CSS 5 Bucuresti DNS
1 Calin, Mihai 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.83m
2 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 1.77m
3 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.lstrati Campina 1.62m
4 Teaca, David-Andrei 08 CSS 5 Bucuresti 1.56m
5 Sirbescu, Patric Sebastian 08 CSS Buzau 1.50m
6 Gasler, Filip 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. 1.35m
Cristescu, Stefan 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. NH
1 Calin, Mihai 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.83m
1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86
0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] X0 XXX
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2 C&lin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 1.77m
1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80
@) @) @) O O O O XXO X
3 Tilica, Petre Alexandru 08 CSS C.Istrati Ca 1.62m
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65
@) @) @) @) X0 XXX
4 Teaca, David-Andrei 08 CSS 5 Bucuresti 1.56m
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59
@) O O O XXO XXX
5 Sirbescu, Patric Sebasti 08 CSS Buzau 1.50m
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53
@) O O 0O XXX
6 Gasler, Filip 08 Pal. Nat.Cop.Buc 1.35m
1.35
XXO
-- Cristescu, Stefan 08 Pal. Nat.Cop.Buc NH
1.35
XXX

Feminin Prajina U16

1 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 2.10m
2 Slave, Bianca Andreea 08 CSS 5 Bucuresti 1.90m
1 Pop, Briana Nicole 07 CSS 5 Bucuresti 2.10m
1.80 1.90 2.00 2.10 2.20
O O O O XXX
2 Slave, Bianca Andreea 08 CSS 5 Bucuresti 1.90m
1.70 1.80 1.90 2.00
O O X0 XXX

Masculin Prajina U16

1 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3.70m
2 Brandusoiu, David Gabriel 08 LPS Cl.Muscel 2.60m
3 Dobrita, Erik Gabriel 08 CS Orasenesc Voluntari 2.40m
4 Badea, Razvan Gabriel 08 CSS 5 Bucuresti 2.30m
5 llie Talapan, Alexandru lonut 07 LPS Cl.Muscel 2.20m
1 Calin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai 3.70m
3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80
0 0 0 0 XXO X0 XXX
2 Brandusoiu, David Gabrie 08 LPS Cl.Muscel 2.60m
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70
0] 0] 0] 0] 0O XXX
3 Dobrita, Erik Gabriel 08 CS Orasenesc Vol 2.40m
1.80 2.00 2.10 2.30 2.40 2.50
0 0 0 X0 XXO XXX
4 Badea, Razvan Gabriel 08 CSS 5 Bucuresti 2.30m
2.00 2.10 2.20 2.30 2.40
O O O 0O XXX
5 Ilie Talapan, Alexandru 07 LPS Cl.Muscel 2.20m
2.00 2.10 2.20 2.30
0 0 0 XXX

Feminin Greutate U16

Impreuna suntem mai puternici!
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g MINISTIRLIL
9 TS Si3rain Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Golbano, Paula 08 CS Comunal Mosnita 9.66m
2 Mihaly, Emma 08 CSS Viitorul Cluj Napoca 8.94m
[ | COMITETUL 3 Oprisoreanu, Catalina loana 08 CS Comunal Mosnita 8.62m
L | i soamy 4 Gherasim, Raluca Maria 07 CSS Calarasi 8.53m
= 5 Soare, Andreea Valentina 08 CSM Ploiesti 8.38m
el 6 Gherman, Lorena Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 8.04m
7 Cristian, Rebeca Maria 07 CS Comunal Mosnita 7.97m
8 Stoica, Mara Daria Valentina 08 CSM Ploiesti 5.69m
@* RL#ﬁ?EF'FII&E 1 Golbano, Paula 08 CS Comunal Mosnita 9.66m
e iy 9.32m 9.30m 9.18m 9.4Im 9.36m 9.66m
2 Mihaly, Emma 08 CSSviitorulCluj 8.94m
8.47m 8.58m 8.36m 7.31Im 8.48m 8.94m
. WORLD 3 Oprisoreanu, Catalina Io 08 CS Comunal Mosnita 8.62m
T ATHLETIC 8.45m 8.60m 8.09m 8.60m 8.46m 8.62m
4 Gherasim, Raluca Maria 07 CSS Calarasi 8.53m
FOUL 6.96m 8.l6m 7.29m 8.42m 8.53m
5 Soare, Andreea Valentina 08 CSM Ploiesti 8.38m
8.06m 7.88m 8.14m 7.50m 8.38m 7.75m
6 Gherman, Lorena Maria 08 CS Chim.Rm.Valcea 8.04m
8.04m 6.92m 7.62m 6.73m 7.10m 7.85m
7 Cristian, Rebeca Maria 07 CS Comunal Mosnita 7.97m
FOUL 7.97m 5.70m 7.47m 6.89m 7.00m
8 Stoica, Mara Daria Valen 08 CSM Ploiesti 5.69%9m

5.39m 5.63m 5.20m 5.69m 5.68m 4.49m

Masculin Greutate U16

Loc Nume si prenume A.N  Club,Dubla legitimare Finala
1 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 11.47m
2 Morutan, Bogdan Viorel 08 LPS Cluj Napoca 11.02m
3 Necula, Darius Florentin 07 CSS 5 Bucuresti 10.92m
4 Marin, David loan 08 CSS C.Istrati Campina 9.72m
5 Heinz, Luca Sebastian 08 CS Comunal Mosnita 9.60m
6 Stepan, Radu Cristian 08 CS Comunal Mosnita 9.54m
7 Grigore, David lonut 07 CS Comunal Mosnita 9.33m
8 Savlovschi, Catalin Marian 08 ACS Atletic Delta Chilia Veche 8.04m
9 Popa, Matei Andreas 08 CS Comunal Mosnita 8.00m
10 Ungureanu, Daniel Darius 08 LPS 1.B.Soter Buzau 7.57Tm
11 Gasler, Filip 08 Pal.Nat.Copiilor Buc. 7.29m
12 Stan, Antonio Octavian 08 CSM Ploiesti 6.70m
13 Raducan, Andrei 08 CSM Bucuresti 5.80m
1 Tudorache, Mario-Gabriel 08 CSS Buzau 11.47m
FOUL FOUL 11.47m FOUL 11.00m 11.27m
2 Morutan, Bogdan Viorel 08 LPS Cluj Napoca 11.02m
FOUL FOUL 9.67m 10.60m 11.02m 10.09m
3 Necula, Darius Florentin 07 CSS 5 Bucuresti 10.92m
10.34m FOUL 9.66m 9.38m 10.44m 10.92m
4 Marin, David Ioan 08 CSS C.Istrati Ca 9.72m
9.26m 9.72m 9.52m FOUL FOUL 9.26m
5 Heinz, Luca Sebastian 08 CS Comunal Mosnita 9.60m
8.80m 9.28m 9.31m 8.86m 8.92m 9.60m
6 Stepan, Radu Cristian 08 CS Comunal Mosnita 9.54m
8.94m 8.92m 9.0lm 8.44m 8.73m 9.54m
7 Grigore, David Ionut 07 CS Comunal Mosnita 9.33m

Impreuna suntem mai puternicil
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~ H SPORTULUI .70m 9.33m  9.14m 8.18m 8.52m 8.81lm
8 Savlovschi, Catalin Mari 08 ACS Atletic Delt 8.04m
8.04m 7.77m 7.54m 7.87m 7.94m 7.71lm
ﬁmwgm- 9 Popa, Matei Andreas 08 CS Comunal Mosnita 8.00m
E;ﬁwﬂﬂ FOUL 8.00m FOUL
10 Ungureanu, Daniel Darius 08 LPS I.B.Soter Buzau 7.57m
7.57m 6.59m 7.03m
11 Gasler, Filip 08 Pal. Nat.Cop.Buc 7.29m
7.2%m X
6\’ E%ﬁ?;ﬁ%g 12 Stan, Antonio Octavian 08 CSM Ploiesti 6.70m
j LR 6.70m  6.54m 6.48m
13 Raducan, Andrei 08 CSM Bucuresti 5.80m
4.54m 5.80m 5.78m

% WORLD
= ATHLETIC Feminin Greutate HC

1 Budica, Florentina 95 CSM Craiova 10.61m
1 Budica, Florentina 95 CSM Craiova 10.61m
FOUL 10.61m 10.60m FOUL FOUL 10.50m

Feminin Pentatlon U18

1 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 3346
2 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU Craiova 2977
3 Cura, Roxana Maria 05 L.Teoretic Carei 2929
4 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 2788
5 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti 2696
6 Radu, Anca lonela 05 LPS Cl.Muscel 2235
7 Enculescu, Ofelia 05 CSM Bucuresti 1798
Points 60H HJ SP LJ 800
1 Raduca, Raluca Monica 9.10 1.52m 9.51Im 5.52m 2:36.84
CSM Onesti,CSS 6 Bucurest
06 3346 (889) (644) (497) (706) (610)
2 Bacanu, Adina 9.27 1.31m  10.68m 4.86m 2:36.95
LPS P.T. Craiova,CSU Crai
06 2977 (854) (419) (574) (522) (608)
3 Cura, Roxana Maria 9.56 1.49m 10.04m 5.38m 3:04.30
L.Teoretic Carei
05 2929 (796) (610) (532) (665) (326)
4 Gavrila, Ana Steliana 9.80 1.43m 9.09m 4.80m 2:46.34
Atletic Club Iacris Buc.,
06 2788 (750) (544) (470) (522) (502)
5 Turcu, Andreea Mihaela 10.38 1.40m 7.82m 5.04m 2:39.14
CSM Pitesti
06 2696 (643) (512) (388) (570) (583)
6 Radu, Anca Ionela 11.09 1.28m 8.14m 4.30m 2:43.15
LPS Cl.Muscel
05 2235 (522) (389) (408) (379) (537)
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7 Enculescu, Ofelia 12.41 1.25m 5.64m 4.14m 2:44.52
CSM Bucuresti
05 1798 (328) (359) (249) (340) (522)
Masculin Heptatlon U18
1 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti 3747
2 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc.,CS Rapid Buc 3540
3 Busoi-lancu, Angelo-Alin 06 LPS Cluj Napoca 3513
Points 60 LJ SP HJ Dayl 60H PV 1000
1 Bulucea, Corneliu A 7.82 5.99m  10.80m 1.60m 9.35 2.50m 3:02.59
LPS Cl.Muscel,CSM B
06 3747  (613) (584) (534) (464) 2195 (671) (242) (639)
2 Cozmanciuc, Antonie 7.74 5.79m 8.70m 1.60m 9.49 3.30m 3:28.06
CSS 1 Pajura Buc.,C
06 3540 (637) (542) (408) (464) 2051 (642) (431) (416)
3 Busoi-Iancu, Angelo 7.65 5.52m 11.24m 1.5Im 9.83 2.40m 3:05.30
LPS Cluj Napoca
06 3513 (665) ) (560) (396) 2106 (574) (220) (613)
DNF Smarandache, Alexan 7.81 4.82m 10.98m 1.3%m DNS 2.00m 3:11.59
LPS Cluj Napoca
05 (616) (348) (545) (310) (0) (140) (555)
Feminin Pentatlon U16
1 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 2601
2 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 2564
3 Asoltanei, Lorena Ana Maria 07 CSM Bucuresti 2309
4 Dirman, Daniela-Teodora 08 CSM Ploiesti 1599
5 Toader, Claudia Elena 08 LPS Cl.Muscel 1594
6 Sovarel, loana Maria 07 CSM Bucuresti 1417
Points 60H HJ SP LJ 800
1 Petrescu, Patricia Maria 10.10 1.39m 9.68m 4.53m 2:50.26
CSS Lugoj,CSM Lugoj
07 2601 (693) (502) (509) (436) (461)
2 Oprea, Ariana Maria 9.50 1.45m 7.40m 4.87m 3:06.79
CSS 3 Steaua Buc
07 2564 (808) (566) (361) (524) (305)
3 Asoltanei, Lorena Ana Mar 10.83 1.45m 6.36m 4.17m 2:43.14
CSM Bucuresti
07 2309 (565) (566) (294) (347 (537)
4 Dirman, Daniela-Teodora 10.84 NH 5.51m 4.30m 2:54.60
CSM Ploiesti
08 1599 (563) (0) (240) (379 (417)

Impreuna suntem mai puternici!
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5 Toader, Claudia Elena DNF 1.27m 8.0%m 4.09m 2:48.30
LPS Cl.Muscel
COMITETUL 08 1594 (0) (379) (405) (329) (481)
CLIMPIC
1= L | .
BOMAN .
6 Sovarel, Ioana Maria 12.34 1.24m 5.04m 3.50m 3:05.09
CSM Bucuresti
07 1417 (337) (350) (211) (200) (319)
o EUROPEAN
J ATHLETICS _
s Masculin Hexatlon U16
1 Isopel, Ruben lliuta 08 ACS Poiana 3096
<= WORLD 2 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.lstrati Campina 2620
% ATHLETIC 3 Banicioiu, Jessus Armando 08 LPS Cl.Muscel 2438
4 Rosioru, Victor Cristian 08 CSS C.Istrati Campina 2322
5 Popa, Philippe Alecsandru 08 CSM Ploiesti 2127
6 Ciubotariu, Laurentiu Teodor 08 CSS Dinamo Bucuresti 776
Points 60 LJ HJT 60H Dayl SP 1000
1 Isopel, Ruben Iliut 7.91 5.55m 1.64m 9.15 9.02m 3:32.38
ACS Poiana
08 3096 (586) (492) (496) (713) 2287 (427) (382)
2 Vacarescu, Leonard DQ 5.67m 1.58m 9.23 9.08m 3:14.66
CSS C.Istrati Campi
07 2620 (0) (516) (449) (696) 1661 (431) (528)
3 Banicioiu, Jessus A DQ 5.37m 1.43m 10.02 10.28m 3:06.05
LPS Cl.Muscel
08 2438 (0) (455) (338) (537) 1330 (502) (606)
4 Rosioru, Victor Cri 8.13 4.95m 1.34m 11.30 9.63m 3:34.72
CSS C.Istrati Campi
08 2322 (523) (373) (276) (322) 1494 (463) (365)
5 Popa, Philippe Alec 8.39 4.36m 1.40m 11.79 8.74m 3:26.57
CSM Ploiesti
08 2127 (452) (266) (317) (254) 1289 (410) (428)
6 Ciubotariu, Laurent DQ FOUL 1.43m DNF 7.52m  4:20.34
CSS Dinamo Bucurest
08 776 (0) (0) (338) (0) 338 (338) (100)
DNF Tamas, Alexandru Pe DNS DNS DNS DNS DNS DNS
LPS Cluj Napoca
07 (0) (0) (0) (0) (0) (0)
Au participat 450 de sportivi,dintre care 236 de fete si 214 de baieti din 87 de cluburi.
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